
 Číslo smlouvy objednatele: P-ST-39-2023 
III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská Číslo smlouvy zhotovitele:  231121714 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská 
ze dne 06. 09. 2023 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech    

smluvních:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

zastoupený:  Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech 

smluvních:  Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih 

 IČO:   26177005 

DIČ:   CZ26177005 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 
 
 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-39-2023 
a číslo zhotovitele 231121714, ze dne 06. 09. 2023, spočívající ve změně rozsahu provedených prací dle 
zjištěného skutečného stavu. Změna prací je podrobně ujednána ve změnových listech č. 1, č. 2 a č. 3, jejichž 
rozpočty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a 
nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými změnovými listy č. 1, č. 2 
a č. 3. 



 Číslo smlouvy objednatele: P-ST-39-2023 
III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská Číslo smlouvy zhotovitele:  231121714 

 

Stránka 2 z 3 

 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH     11 195 558,57 Kč 

Vícepráce ZL 1              69 751,56 Kč 

Méněpráce ZL 1            - 56 115,00 Kč 

Vícepráce ZL 2            447 380,31 Kč 

Méněpráce ZL 2           - 299 523,28 Kč 

Vícepráce ZL 3             258 706,36 Kč 

Méněpráce ZL 3           - 588 009,71 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 bez DPH    11 027 748,81 Kč 

DPH 21 %           2 315 827,25 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH    13 343 576,06 Kč 

 

 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 2 ve znění platných dodatků se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. 

3.4. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami. 

3.5. Dodatek č. 2 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

- Rozpočet změnového listu 1 



 Číslo smlouvy objednatele: P-ST-39-2023 
III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská Číslo smlouvy zhotovitele:  231121714 

 

Stránka 3 z 3 

 

- Rozpočet změnového listu 2 

- Rozpočet změnového listu 3 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

V Jihlavě dne: viz podpis  V Jihlavě dne: viz podpis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………………………. 
Ing Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih 
COLAS CZ, a.s. 

  
 

 
 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………. 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 



Stránka 1 z 1

13 636,56

102.1.1 - (Silnice v km 0,245 - 0,756) - vytrh.obrub v místě odtoku kr.o.  a provedení úprav dle požadavku KSUSV + VYROVNÁNÍ OBRUB V MÍSTĚ KR.O. 59 224,56

4 534,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

002 123735
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM - 46X0,3X0,4 +10 x 0,2( 
vybrání pod kostky) =7,52

M3 7,52 603,00 4 534,56

51 740,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH - V MÍSTĚ ÚPRAVY ODVODNĚNÍ M 30,00 746,00 22 380,00

002 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 10,00 1 742,40 17 424,00

001A 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH - OSATNÍ OBRUBY K.O. M 16,00 746,00 11 936,00

2 950,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM - v místě rozšíření 5 řádku M2 10,00 295,00 2 950,00

102.1.1 - (Silnice v km 0,245 - 0,756) - zámková dlažba místo litého asfaltu - pravá strana za Pražským mostem -45 588,00

-45 588,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

002 575B41 LITÝ ASFALT MA II (KRIŽ, PARKOVIŠTE, ZASTÁVKY) 8 TL. 35MM M2 -29,00 1 526,00 -44 254,00

003 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM M2 -29,00 257,00 -7 453,00

005 56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM -  pro chodník, který bude místo litého 
asfaltu

M2 29,00 363,00 10 527,00

004 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2 -29,00 152,00 -4 408,00

CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ 69 751,56
CENA NAVRHOVANÝCH MÉNĚPRACÍ -56 115,00
CELKEM VCP A MCP 13 636,56

ZBV 1 - VCP a MPC na základě zápisu z KD č.1 z 13.9.2023

1 - zemní práce

Odbyt

9 - ostatní konstrukce a práce

 ZBV 1 - VCP a MPC na základě zápisu z KD č.1 z 13.9.2023

Položkový rozpočet

Stavba: III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská - I. Etapa - KSÚSV

Odbyt

Odbyt

5 - komunikace

Odbyt

5 - komunikace

Rozpočet změnového listu 1



Stránka 1 z 3

147 857,03 0,00 147857
21 384,60 1,00 21384,6
2 532,60 2,00 2532,6

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM 12x0,35 =4,2 M3 4,20 603,00 2 532,60

18 852,00 2,00 18852

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

030 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TR I TL DO 150MM M2 12,00 738,00 8 856,00

033 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM M2 12,00 295,00 3 540,00

034 574F76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 12,00 538,00 6 456,00

-299 523,28 1,00 -299523
-299 523,28 2,00 -299523

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

042 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY - lokální opravy poruch LEVÁ+PRAVÁ STRANA - po zaměření realita 
244 m2 =244-675,32=-431,32

M2 -431,32 109,00 -47 013,88

041 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍŽOVINY M2 -2 316,60 109,00 -252 509,40

132 019,75 1,00 132020
132 019,75 2,00 132020

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

052 587201 PREDLÁŽDENÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK - Celková výměra AUTOCAD 125 m2-46,65= 78,35 m2 M2 78,35 1 685,00 132 019,75

142 096,55 1,00 142097

 ZBV 2 - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE na základě zápisu z K.D. č. 2 a 3 ze dne 20.9.2023 a 27.9.2023

Položkový rozpočet 

Stavba: III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská - I. Etapa - KSÚSV

ZBV 2 - VCP a MPC na základě zápisu z K.D. č. 2 a 3 ze dne 20.9.2023 a 27.9.2023

102.1.1 - Silnice v km 0,245 - 0,756 - v místě ostrůvku startovací jáma protlaků  - provedení konstr. vrstev z šd - SANACE

1 - zemní práce

Odbyt

5 - komunikace

Odbyt

102.1.1 - Silnice v km 0,245 - 0,756 - geokompozit - lokální opravy poruch

5 - komunikace

Odbyt

102.1.1 - Silnice v km 0,245 - 0,756 - předláždění KO v celé říši - na základě sjednocení prstence K.O.

5 - komunikace

Odbyt

102.1.1 - Silnice v km 0,245 - 0,756-liniový žlab-odvodnění zastávky u f. Koberce PEPO -1/2 Město Jihlava  a 1/2 KSÚSV

Rozpočet změnového listu 2



Stránka 2 z 3

3 683,82 2,00 3683,82

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

002 113325
ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM - (31,134 * 0,26) x 0,22 =1,78/2 =0,89 
m3 - pro těleso žlabu

M3 0,89 1 253,00 1 115,17

003 113325
ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM - (31,134 * 0,2x x 0,66 =4,1/2= 2,05 m3 - 
pro základ žlabu

M3 2,05 1 253,00 2 568,65

127 274,58 2,00 127275

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

047 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ - délka žlabu 31,134 :2=15,56 m M 15,56 8 179,60 127 274,58

1 042,52 2,00 1042,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 931324 TESNENÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 400MM2 = 31,134/2 = 15,56 M 15,56 67,00 1 042,52

10 095,64 2,00 10095,6

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

006 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37  31,134x0,2x0,66=4,1/2=2,05 M3 2,05 4 924,70 10 095,64

74 919,41 1,00 74919,4
4 523,33 2,00 4523,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 113325
ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM - (12x(3 m-0,26) x tl. 0,22 m)  =7,23 
m3/2 = 3,61 m3

M3 3,61 1 253,00 4 523,33

62 751,48 2,00 62751,5

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

049 581353 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TR.II TL. DO 250MM - 12x(3-0,26)/2=16,44 m2 M2 16,44 3 079,00 50 618,76

030 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TR I TL DO 150MM - 12x(3-0,26)/2=16,44 M2 16,44 738,00 12 132,72

7 644,60 2,00 7644,6

1 - zemní práce

Odbyt

5 - komunikace

Odbyt

9 - Ostatní konstrukce a práce

Odbyt

2 - základové konstrukce

Odbyt

102.1.1 - Silnice v km 0,245 - 0,756 - zastávka v 0,6 km - dne 27.9.2023  rozhodnuto o  CB krytu zastávky - 1/2 financuje KSUSV a 1/2 Město Jihlava

1 - zemní práce

Odbyt

5 - komunikace

Odbyt

2 - základy

Odbyt



Stránka 3 z 3

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 211992 OPLÁŠTENÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER Z FÓLIE PE -infiltrační vrstva pod CB plochu zastávek 12X(3-0,26)/2 = 16,44 M2 M2 16,44 406,00 6 674,64

002 21461C SEPARACNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 - separační a filtrační geotextilie  12X(3-0,26)/2 = 16,44 M2 16,44 59,00 969,96

76 960,00 1,00 76960
76 960,00 2,00 76960

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 122735 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM : 20 NA x12 tun =240:2 = 130 m3 M3 130,00 592,00 76 960,00

CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ 447 380,31
CENA NAVRHOVANÝCH MÉNĚPRACÍ -299 523,28
CELKEM VCP A MCP 147 857,03

Odbyt

102.1.1 - Silnice v km 0,245 - 0,756 -  odkop svahu u prodejny Mareko - odkrytí stávajících žlabovek pro odvodnění

1 - zemní práce



Stránka 1 z 4

-329 303,35 0,00 -329303
-351 304,53 1,00 -351305
-180 524,46 2,00 -180524

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 123735
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM - (3x0,25x28) + (3x0,25x33) =45,75 
m3 -148,77= -103,02 m3

M3 -103,02 603,00 -62 121,06

002 17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU - Odkop aktivni zony nebylo nutno 
provést

M3 -79,50 1 042,00 -82 839,00

006 113764
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE - PODÉL OBRUB -- DLE 
ZAMĚŘENÍ 697 M - 11,4 (ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE MĚSTO JI) = 685,6 - 996,8 = -311,2 M

M -311,20 73,00 -22 717,60

007 113767
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE - LOKÁLNÍ SANACE TRHLIN - dle 
zaměření 211 m-204,8=+6,2 m

M 6,20 85,00 527,00

005 113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM V TL. 6 CM. DLE G.P. -54,1 M2 
X0,06= -3,25 M3

M3 -3,25 592,00 -1 924,00

003 113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM V TL. 7 CM dle G.P. :  - 54,1 M2 
X0,07=-3,79 M3

M3 -3,79 592,00 -2 243,68

004 113725
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM - LOKÁLNÍ OPRAVY PORUCH - DLE. 
g.p. -171,52 M2 = -171,52X0,08= -13,72 M3

M3 -13,72 671,00 -9 206,12

-139 612,35 2,00 -139612

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 572123 INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -45,00 35,00 -1 575,00

002 572214 SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 - dle G.P.  6682,7 - 6682,7 =54,1x2=108,2 m2 M2 -108,20 11,00 -1 190,20

003 572224 SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 -dle G.P. 6628,6 - 6682,7=-54,1 M2 -54,10 13,00 -703,30

ZBV 3 - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE DLE SKUTEČNÉHO  ZAMĚŘENÍ  A PROVÁDĚNÍ 

Položkový rozpočet

Stavba: III/03824 Jihlava, ul. R. Havelky, Pražská - I. Etapa - KSÚSV

ZBV 3 - VCP a MPC  DLE SKUTEČNÉHO  ZAMĚŘENÍ  A PROVÁDĚNÍ

102.1.1 - Silnice km 0,245 - 0,756

1 - zemní práce

Odbyt

5 - komunikace

Odbyt

Rozpočet změnového listu 3



Stránka 2 z 4

004 572224
SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 - LOKÁLNÍ OPRAVY PORUCH - DLE. G.P. = 503,8 - 
668,27=-164,47 M2

M2 -164,47 13,00 -2 138,11

005 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+,11S TL. 40 MM - dle G.P. 6628,6-6682,7 = -
54,1

M2 -54,10 282,00 -15 256,20

006 574d06
ASFALTOVÝ BETON PRO PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S - - dle G.P. 6628,6x0,04 = 256,14 m3-
267,308 = -2,16 m3

M3 -2,16 5 518,00 -11 918,88

007 574D45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL  16 TL. 50 MM - dle G.P. 6628,6-6682,7 = -54,1 M2 -54,10 269,00 -14 552,90

008 574f76
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL 80 MM  - dle G.P. 715,6 - 45 - 
166,8 = -171,52

M2 -171,52 538,00 -92 277,76

-1 059,68 2,00 -1059,7

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

004 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPECNÝ ODPAD) t -15,00 1,00 -15,00

003 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU t -33,12 1,00 -33,12

001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU t -786,59 1,00 -786,59

002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU t -224,97 1,00 -224,97

-30 108,04 2,00 -30108

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 917224
SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍR 150MM - PROVEDENO 8 KS 
NOVÝCH -78 KS = -70 KS

M -70,00 731,00 -51 170,00

002 931324
TESNENÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 400MM2 - DLE ZAMĚŘENÍ 697 M-11,4 M 
(ROZŠÍŘNÍ KOMUNIKACE MĚSTO JI) =685,6 M -996,8 M= -311,2 M

M -311,20 67,00 -20 850,40

003 931327
TESNENÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 1000MM2 - DLE ZAMĚŘENÍ 211 - 204,8 = +6,2 
vcp

M 6,20 79,00 489,80

004 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM - DOPLNĚNÍ NOVÝCH 
ŽLABŮ POD MAREKEM

M 17,00 687,28 11 683,76

0 - Všeobecné konstrukce a práce

Odbyt

9 - Ostatní konstrukce a práce

Odbyt



Stránka 3 z 4

005 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ - dle K.D.č. 3 z 27.9.2023  a K.D. č. 10 z 
15.11 . 2023

KUS 2,00 11 180,40 22 360,80

006 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM - odvod z dvou nových vpustí  9 +8 m= 17 m M 17,00 434,00 7 378,00

-87 585,82 1,00 -87586
-7 029,70 2,00 -7029,7

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 18110 ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNENÍM V HORNINE TR. I - v předpolích mostu se neprovádělo M2 -166,80 40,00 -6 672,00

002 113764
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE - DLE ZAMĚŘENÍ 183 M-187,9=-4,9 
M

M -4,90 73,00 -357,70

-78 030,22 2,00 -78030

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM - v předpolích mostu se neprovádělo M2 -166,80 363,00 -60 548,40

002 572123 INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 - v předpolích mostu se neprovádělo M2 -166,80 35,00 -5 838,00

003 572214 SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 - dle G.P. 650,11 m2  -689,85 = -39,74 M2 -39,74 11,00 -437,14

004 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM - dle G.P. 650,11 m2 - 
689,85 m2 = -39,74

M2 -39,74 282,00 -11 206,68

-2 525,90 2,00 -2525,9

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 931324
TESNENÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 400MM2 - Dle zaměření 183 m-220,7 m = -
37,7 m

M -37,70 67,00 -2 525,90

109 587,00 1,00 109587

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

002 914131
DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ - skutečnost 2 ks-
32 ks = -30 ks

KUS -30,00 1 587,00 -47 610,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

Odbyt

190.2 - Trvalé dopravní značení (I. etapa)

Odbyt

102.1.3 - Silnice km 0,245 - 0,756 (obnova povrchu Pražského mostu)

1 - zemní práce

Odbyt

5 - komunikace

Odbyt



Stránka 4 z 4

003 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNACEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ - 
skutečnost 3 ks -25 ks = -22

KUS -22,00 2 685,00 -59 070,00

005 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNACENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - CELKEM 741 M2- 37,5 
m1(PÍSMENA 5 X bus VELKÝ) - 16,25 m2 (PŘECHOD SOKOLOVSKÁ město Ji)= 687,25 m2-317,25 = 370 m2 
VPC

M2 370,00 171,00 63 270,00

006 915221 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA  - DDTO jako barva M2 370,00 366,00 135 420,00

007 91552
VODOR DOPRAV ZNAC - PÍSMENA - čeká se na zaměření -VCP 5 x BUS velký = 5x3 =15 písmen - 6 PÍSMEN 
= +9 vcp

KUS 9,00 1 953,00 17 577,00

CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ 258 706,36
CENA NAVRHOVANÝCH MÉNĚPRACÍ -588 009,71
CELKEM VCP A MCP -329 303,35


		2023-12-13T09:33:00+0100
	Michal Altrichter


		2023-12-14T18:33:11+0100
	Ing. Radovan Necid




